Протокол № 3
заседания Совета молодых ученых ИЭОПП СО РАН
от 10 мая 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Боброва В.Ю., Браер П.С., Иванова А.И., Калашникова К. Н., Костин А.В., Костина Е.А., Лебедева М.Е., Овсянникова М.А., Панкова Ю. В., Слепенкова Ю. М., Темир-оол А.П. (всего – 11 членов СМУ ИЭОПП СО РАН, кворум состоялся).
Также присутствовала Тарасова О. В.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Обсуждение планов по участию представителей Института на общегородском научно-популярном фестивале «Smart Piknik».

ВЫСТУПИЛИ:
1. С программой мероприятий Темир-оол А.П.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить (единогласно) список участников мероприятия в составе: Калашникова К. Н., Костин А.В., Лебедева М.Е., Темир-оол А.П.

Председатель СМУ
Слепенкова Ю.М.                                                                               _______________________

Секретарь СМУ
Костина Е.А.                                                                                      _______________________